

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
ИКЗ: 213633000130063300100100040000000000

г.о. Новокуйбышевск

22 октября 2021 г.

Администрация городского округа Новокуйбышевск, именуемая в дальнейшем «Муниципальный заказчик» (далее по тексту – Заказчик), в лице руководителя департамента капитального строительства и архитектуры Ходаковского Александра Владимировича, действующего на основании распоряжения администрации городского округа Новокуйбышевск №Р-1117 от 25.11.2019 г., с одной стороны, и **Общество с ограниченной ответственностью «Новокуйбышевская Сантехническая Компания»**, именуемый в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Ибряшкина Александра Алексеевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», составили настоящий Акт выполненных работ (далее – Акт) по Муниципальному контракту №172 от «14» октября 2021 г. (далее – Контракт) о нижеследующем:

1. Во исполнение п.1.1-1.2. Контракта Подрядчик в период с «14» октября 2021 г. по «22» октября 2021 г. выполнил следующие виды работ:

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, руб.	Сумма, руб.
1	«Выполнение работ по благоустройству общественной территории городского округа Новокуйбышевск бульвара по ул. Миронова II очередь (устройство автополива)» АКТ-1298	шт	1	566827,20	566827,20
Итого в том числе НДС 20%				566827,20	566827,20

2. Работы по Контракту выполнены в полном объеме в соответствии с условиями Контракта.

3. Работы по «Выполнение работ по благоустройству общественной территории городского округа Новокуйбышевск бульвара по ул. Миронова II очередь (устройство автополива)» выполнены и сданы в срок, установленный.

4. Просрочка исполнения Подрядчиком обязательств по Контракту составляет _____ дней.

5. Неустойка составляет _____ рублей.

Подрядчик:

Муниципальный заказчик:



Ибряшкин Александр Алексеевич
Ходаковский Александр Владимирович
 «25» октября 2021 г.
 (дата подписания Акта)



получен вкл ~ 3.2/1236
от 22.10.2021

ИНВЕТОР	Форма по ОКУД по ОКПО	Код	0322001	
		Код	4031486	
ЗАКАЗЧИК (Генподрядчик)	по ОКПО	Код	99394790	
ПОДРЯДЧИК (Субподрядчик)	по ОКПО	Код		
СТРОЙКА	Вид деятельности по ОКДП			
	Договор подряда (контракт)	номер	Муниципальный контракт №172	
		дата	14	10 2021
	Вид операции			
	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
			с	по
	ФЗ-1298	22/10/2021	14/10/2021	22/10/2021

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6

1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе : «Выполнение работ по благоустройству общественной территории городского округа Новокуйбышевск бульвара по ул. Миронова II очередь (устройство автополива)»	ЛС-1298	472356.00	472356.00	472356.00
				Итого	472356.00
				Сумма НДС	94471.20
				Всего с учетом НДС	566827.20

Заказчик (застройщик, генподрядчик) _____
 Руководитель департамента капитального строительства и архитектуры _____
 Подрядчик (субподрядчик) Директор _____



Ходаковский А.В.
25.10.2021

Ибряшкин А.А.

ИНВЕТОР		Форма по ОКУД	Код		
(организация, адрес, телефон, факс)		по ОКПО	0322005		
ЗАКАЗЧИК		по ОКПО	4031486		
(генподрядчик) Администрация городского округа Новокуйбышевск, 446200, Самарская обл., г. Новокуйбышевск, ул. Миронова, д. 2, Тел.: 8 (84635) 48181 (организация, адрес, телефон, факс)					
ПОДРЯДЧИК		по ОКПО	99394790		
(субподрядчик) Общество с ограниченной ответственностью «Новокуйбышевская Сантехническая Компания», 446200, Самарская обл., г. Новокуйбышевск, пр-кт Мира, 18 «А» строение 2, Тел.: 8 (84635) 46680 (организация, адрес, телефон, факс)					
СТРОЙКА					
«Выполнение работ по благоустройству общественной территории городского округа Новокуйбышевск бульвара по ул. Миронова II очередь (устройство автополива)» (наименование, адрес)					
ОБЪЕКТ					
«Выполнение работ по благоустройству общественной территории городского округа Новокуйбышевск бульвара по ул. Миронова II очередь (устройство автополива)» (наименование)					
		Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)		номер	Муниципальный контракт №172		
		дата	14	10	2021
		Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
АКТ-1298	22/10/2021	14/10/2021	22/10/2021

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

566827 2 руб

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	количество	Выполнено работ	
п/п	позиции по смете					цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Полив							
1	1	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 1	01-02-057-01	100 м3	1,0896	920,40	1003
						920,40	1003
2	2	Укладка трубопроводов из полиэтиленовых труб диаметром: 50 мм	22-01-021-01	км	0,15	4152,84	623
						1864,32	280
3	3	Трубы напорные полиэтиленовые, среднего типа, ПНД, диаметр 25 мм	24.3.03.13-0411	м	151,05	5,86	885
4	4	Тройник 1х1/2х1в хром	счет	шт	28	61,07	1710
5	5	Укладка трубопроводов из полиэтиленовых труб диаметром: 50 мм	22-01-021-01	км	0,553	4152,84	2297
						1864,32	1031
6	6	Трубы напорные полиэтиленовые, среднего типа, ПНД, номинальный наружный диаметр 32 мм	24.3.03.13-0412	м	556,871	7,94	4422
7	7	Укладка трубопроводов из полиэтиленовых труб диаметром: 50 мм	22-01-021-01	км	0,059	4152,84	245
						1864,32	110
8	8	Трубы полиэтиленовые гладкие, легкие ПНД, диаметр 40 мм	24.3.03.13-0305	м	59,413	14,98	890
9	9	Укладка трубопроводов из полиэтиленовых труб диаметром: 50 мм	22-01-021-01	км	0,148	4152,84	615
						1864,32	276
10	10	Трубы полиэтиленовые гладкие, легкие ПНД, диаметр 50 мм	24.3.03.13-0306	м	149,036	22,02	3282
11	11	Установка полиэтиленовых фасонных частей, тройников	22-03-002-02	10 шт	15,8	388,21	6134
						55,42	876
12	12	Тройник п/этилен 25х32х25	счет	шт	5	46,82	234
13	13	Тройник п/этилен 32х32х32	счет	шт	9	23,07	208
14	14	Тройник п/этилен 50х50х50	счет	шт	2	49,54	99
15	15	Тройник п/этилен 50х40х50	счет	шт	7	51,43	360

1	2	3	4	5	6	7	8
16	16	Тройник п/этилен 50x32x50	счет	шт		38.00	114
17	17	Тройник п/этилен 32x1/2внх32	счет	шт	104	23.75	2470
18	18	Тройник п/этилен 25x1/2внх25	счет	шт	28	13.30	372
19	19	Установка полиэтиленовых фасонных частей: отводов, колен, патрубков, переходов	22-03-002-01 прим	10 шт	15.8	<u>263.58</u> 37.55	<u>4165</u> 594
20	20	Муфта п/этилен 40x1н	счет	шт	9	14.92	134
21	21	Муфта п/этилен 32x1н	счет	шт	19	8.82	168
22	22	Муфта п/этилен 50x40	счет	шт	2	26.45	53
23	23	Муфта п/этилен 50x32	счет	шт	2	35.28	71
24	24	Муфта п/этилен 32x1/2в	счет	шт	18	8.14	147
25	25	Муфта п/этилен 25x1/2вн	счет	шт	10	6.10	61
26	26	Отвод п/этилен 32x32	счет	шт	52	19.00	988
27	27	Отвод п/этилен 40x40	счет	шт	16	19.67	315
28	28	Отвод п/этилен 25x25	счет	шт	30	12.48	374
29	29	Установка вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром: 20 мм	24-01-033-01 прим	шт	28	<u>8.41</u> 7.62	<u>235</u> 213
30	30	Кран шаровый муфтовый для воды, номинальный диаметр 15 мм, тип н/н	18 1 09 06-1 024	шт	28	28.44	796
31	31	Установка вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром: 32 мм	24-01-033-02 прим	шт	14	<u>11.00</u> 9.70	<u>154</u> 136
32	32	Кран шаровый муфтовый для воды, номинальный диаметр 25 мм со сгоном	18 1 09 06-1 038	шт	14	101.68	1424
33	33	Нипель 1"х1"н хром	счет	шт	14	21.71	304
34	34	Установка полиэтиленовых фасонных частей: отводов, колен, патрубков, переходов	22-03-002-01	10 шт	16	<u>263.58</u> 37.55	<u>4217</u> 601
35	35	Дождеватель Hunter PSU-04-17A с соединительным коленом (выдвижная)	счет	шт	160	133.01	21282
36	36	Засыпка вручную траншей, пазах котлованов и ям, группа грунтов: 1	01-02-061-01	100 м3	1,0438	<u>663.75</u> 663,75	<u>693</u> 693

Прямые затраты по разделу "Полив" с учетом коэффициентов

61544

Накладные расходы

5813

80% от ФОТ=1696

9232

130% от ФОТ=6058

1357

Сметная прибыль

7875

45% от ФОТ=1696

6155

89% от ФОТ=6058

763

Итого по разделу "Полив"

5392

Итого прямые затраты по акту

76931

61544

Накладные расходы

5813

80% от ФОТ=1696

9232

130% от ФОТ=6058

1357

Сметная прибыль

7875

45% от ФОТ=1696

6155

89% от ФОТ=6058

763

Итого по акту

5392

Инд. изм. сметной стоимости на 1

76931

кв-л 2021г к ТЕР. Внешние инженерные сети водопровода СМР

472356

6,14 Письмо Минстроя РФ от

12.02.2021 №5363-ИФ

Налоги

НДС 20% Ф3 от 03.08.2018

94471.2

№303-ФЗ

Итого

566827.2

Возврат материалов

Всего по акту

566827.2

Сдел: Директор ООО "ИСК"

Исполнитель: Ибрашкин А.А.

Принял: Руководитель департамента капитального строительства и архитектуры

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.



Ибрашкин А.А.

Ходаковский А.В.

25.10.2021 г.

Стр 2

Экспертное заключение
об исполнении муниципального контракта от 14.10.2021 № 172
«Выполнение работ по благоустройству общественной территории
городского округа Новокуйбышевск бульвара по ул. Миронова II очередь
(устройство автополива)»
ИКЗ 213633000130063300100100040000000000

г. Новокуйбышевск

«21» октября 2021г.

Экспертиза выполненных работ проведена. Контракт на сумму 566 827 (пятьсот шестьдесят шесть тысяч восемьсот двадцать семь) рублей 20 копеек, в том числе НДС 20% - 94 471,20 рублей. Работы выполнены в полном объеме. Качество выполненных работ соответствует условиям контракта.

При проведении экспертизы не выявлены факты ненадлежащего исполнения контракта Подрядчиком.

Представленные документы для принятия и оплаты работ проверены.

ВЫВОДЫ по заключению:

Принять результаты, предусмотренные Контрактом.

Начальник отдела
капитального строительства
департамента капитального
строительства и архитектуры

Е.А. Стыро



**Счет-фактура №
Исправление №**

200 _____ (1)

_____ (1а)

от _____ (1)
от _____ (1а)

от _____ (1)

от _____ (1а)

Продавец:

Адрес: 446205, Самарская обл. Новокуйбышевск г. проспект Мира, дом № 18, корпус А, строение 2
6330032315/633001001
ИНН/КПП продавца:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу № _____
Документ об отгрузке

(2) Покупатель:

(2а) Адрес:
(2б) ИНН/КПП покупателя:
(3) Валюта - наименование, код
(4) Идентификатор государственного контракта,
(5) договора (соглашения) (при наличии):
(5а)

УФК по Самарской области (Администрация городского округа
Новокуйбышевск, плс 04423004160)
446200, Самарская область, г. Новокуйбышевск, Митронова, дом № 2
63300013000/633001001
Российский рубль, 643

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование		
1	Выполнение работ по благоустройству общественной территории г.о.Новокуйбышевск, бульвара по ул.Митронова II очередь (устройство автополива)	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	
							472 356,00	без акциза	20%	94 471,20	566 827,20				
Всего к оплате															
											472 356,00	X			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)
Ибрашкин А. А. (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)
Осмачко Н. К. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)
_____ (ф.и.о.)

(подпись)
_____ (ф.и.о.)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

ПРИВОЛЖСКИЙ Ф-Л ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК" г. Нижний Новгород		БИК	042202803
Банк получателя		Сч. №	30101810700000000803
ИНН 6330032315	КПП 633001001	Сч. №	40702810503000023859
ООО "НСК"			
Получатель			

Счет на оплату № 147 от 22 октября 2021 г.

Поставщик ООО "НСК", ИНН 6330032315, КПП 633001001, 446205, Самарская обл, (Исполнитель) Новокуйбышевск г, проспект Мира, дом № 18, корпус А, строение 2, тел.: 8(84635)46680; 89277138090

Покупатель УФК по Самарской области (Администрация городского округа Новокуйбышевск, (Заказчик): л/с 04423004160), ИНН 6330001300, КПП 633001001, 446200, Самарская область, г. Новокуйбышевск, Миронова, дом № 2

Основание: Муниципальный контракт №172 от 14.10.2021г.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Выполнение работ по благоустройству общественной территории г.о.Новокуйбышевск, бульвара по ул.Миронова II очередь (устройство автополива)		шт	566 827,20	566 827,20

Итого: 566 827,20
В том числе НДС 20%: 94 471,20
Всего к оплате: 566 827,20

Всего наименований 1, на сумму 566 827,20 руб.

Пятьсот шестьдесят шесть тысяч восемьсот двадцать семь рублей 20 копеек

Оплатить не позднее 27.10.2021

Оплата данного счета означает согласие Заказчика с условиями оказания услуг:

1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги, а Заказчик обязуется их принять и оплатить.
2. Сведения об оказываемых услугах содержатся в настоящем счете.
3. Оплата услуг осуществляется Заказчиком путем безналичного перевода денежных средств на расчетный счет Исполнителя с обязательным указанием в платежном поручении реквизитов настоящего счета.
4. Заказчик обязуется оплатить услуги в размере 100% в течение 3 рабочих дней.
5. Исполнитель обязуется оказать услуги в течение 5 рабочих дней со дня поступления оплаты на расчетный счет.
6. Приемка оказанных услуг осуществляется путем подписания Заказчиком и Исполнителем акта об оказании услуг.

Руководитель  Ибряшкин А. А.

Бухгалтер  Осмачко Н. К.

